Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Ystoria Troiana - Cod. Aug. pap. 37

Guido <de Columnis>

[Reichenau], [14. Jahrh.]

Liber XXVI

[urn:nbn:de:bsz:31-73096](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-73096)

utriusque ad bellum absolute nega
 nitur qualiterque gratia reddita ad ipsa p
 suavitur quae pacem querere cum troianis / De his
 igitur quod aut nobis sit deest facendum. unde
 quicquid nunc si placet non latere unquam exim
 manifestet quod sic Argemnon suo colloquio
 sine fecit. oxnelaus vero qui primus in lo
 quendo iuravit quod pacem cum troianis sa
 tis esse dixit inquam cum Hectoris et deiphobis
 mortuus troianis se magis reputet quam
 viventes quod etiam sit amos quod absque Achillis
 propterea de troianorum victoria sine fecit. Sed
 Ulixes et Nestor oxnelaus mirabiliter ut
 dicitur dicentes non esse nisi si oxnelaus bel
 lum appetit quod reddita dissuadet cum in re
 cupacoe suae uxoris spem eius totus anellar
 nec ei ad huc potest censeri troiana Hectoris
 et deiphobis induata cum ibi sit alius
 Hectoris propter virtute. Inchtus. f. ille troi
 lus qui non minus quam si Hectoris vivet gratia
 affligit quod sit ibi alius deiphobus. f. pater
 qui non minoris utatis deiphobis in bella
 do persistit. Quod pacem potius suadent quod red
 ditum post pacem efficiunt. Calcas vero troianorum
 prodictor quod antilles qui fimbrius excla
 mar foris inquit gratia. Haec viri nobiles
 quod facere cogitatis ut voluntate quilla
 deorum deum eius pro victoria nobis spernet ut
 infabulatur ab eorum ore prope quod deus illud

non est tutum nec eorum nullis omnino. Itaque
 gratia capite ut troianos in summate unquam
 proha ut eos nec deficiat manus unquam donec
 de eis sperata victoria sequi valeamus
 quam deum sequi inrefragabili stantur
 Ad haec itaque verba Calcas ait antistitis
 unquam gratia ut troianos vigore quod dux
 autem allaphunt non curantes de Achillis
 studio ac si ipse non esset aliquando in eos.
 Liber. xxij. in quo agitur de bello xij. xv. sexto
 decimo. decimo septimo. decimo octavo. et
 decimo nono. R.
L Nuncius igitur duorum mensuram iam exactis
 datus ad tenebram gratia eorum aciebus or
 dinatis ad bellum egrediuntur unquam in pugna
 ut quos troiani qui tunc fuerunt ad
 bellum egrediuntur festinant occurrere quod bellum
 asperrimam mittit in eos multa cadunt
 hinc inde cadavera mortuorum. Tunc troianus
 bellum inquit in multa pugna cum continua
 streos inest fiat dux morte sui filii ne dicere
 deperat. Scribit datus quod eo die troianus
 mille milites inest fecit exgas. Troia
 fugit ante eum. Quod gratia sunt datus regna
 cohaerent quos troiani usque ad eorum rep
 toria more gladii persecunt. Ser nos sup
 ueit et plium separat. Sequenti vero
 die quatuordecimum bellum dux quod asperrimam
 est quod missum iam gratia ad videtur suorum.